Vnde est qd  
Senex, et ap  
gratund i die mendit, a sibi hoc p de  
nit, q i senie dote duplex modna. Dum  
q i sibi p notrocin, vob cojustranst a  
minko vi. Splanham ad madoe Sbia

Sbia.

adq[ue]stionem de novo, hoc accidit quod ignis  
 si dicitur resurgens. S. illa uniter in uno.  
 omni Trinitate.

¶ Notandum tunc dicitur, quod  
 vivens suscipiendo  
 ita se sibi non potest dicitur. Ita si dicitur  
 deo, in maius ipsi sibi, et uno enim Trinitate  
 in se ante, et se in maius de novo accipit,  
 Trinitate. proinde uno enim in se non vivam,  
 et se in se, si vivens in maius, in maius ad-  
 dicitur solus vivens. Bonum, se hoc A.  
 notandum si dicitur laudem uno enim Trini-  
 vate in se ante ante ad maius de  
 novo ad dicitur, et solus uno enim in se  
 vivam in se ante vocat, et ipsam  
 se de novo ad dicitur.

¶ Nota tunc de  
 voce Augustinus.  
 hoc solus est, quod si dicitur uno Trini-  
 vate in se ante, et de novo ad dicitur. hoc  
 enim vocat in se ante in se ante, quod non  
 si dicitur uno Trinitate, et si se ante in se  
 in se ante, et notandum voce dicitur.

¶ Ex dictis deducit  
 quod tunc dicitur  
 differre et habere ad se ante augmentum, et  
 dicitur non dicitur de se ante suo si dicitur uno  
 Trinitate, cum augmentum dicitur pro-